
Uchwała nr 2703/473/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego z

dnia 21.12.2023 r. 

 
w sprawie:  

zawarcia aneksu nr 4 do umowy z Kancelarią Radców Prawnych Sp. p. – Młynarczyk, Laburda, 
Augustyniak z Zabrza, dotyczącej doradztwa prawnego dla zadania pn. Obsługa prawna projektu

pn. „Planetarium – Śląski Park Nauki. Modernizacja i rozbudowa Planetarium Śląskiego w 
Chorzowie” 

 

 
na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) 
 

Zarząd Województwa Śląskiego uchwala: 
 

§ 1 

1. Zawiera się aneks nr 4 do umowy z Kancelarią Radców Prawnych Sp. p. – Młynarczyk Laburda
Augustyniak  z  Zabrza,  z  siedzibą  w Zabrzu  przy  ul.  Franklina  D.  Roosevelta  81,  dotyczącej
doradztwa prawnego dla zadania pn. Obsługa prawna projektu pn. „Planetarium – Śląski Park
Nauki. Modernizacja i rozbudowa Planetarium Śląskiego w Chorzowie”. 

2. Projekt aneksu nr 4 do umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa  - …………………………
… 
 

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa   - …………………………
… 
 

Anna Jedynak-Rykała - Wicemarszałek Województwa  - …………………………
… 
 

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa  - 

   

Grzegorz Boski                                -Członek Zarządu Województwa     -

…………………………
… 

  

…………………………
… 

    

    
 


